Výška podnájmu je určená dohodou zmluvných strán s odkazom na zákon č. 18/1996 

Z.z. na sumu: charakter priestoru         MJ                    cena/MJ                           cena spolu 

Prenajatá plocha       1031 m
2
                  3,40 €/m

2
/rok                 3505,40 €/rok 

Slovom: tritisícpäťstopät eur štyridsať centov /rok (cena je uvedená bez DPH).  

Zmluvné strany sa dohodli na výške podnájmu na obdobie odo dňa účinnosti tejto 

podnájomnej zmluvy do 31.12.2014. Zmluvné strany sa dohodli, že v nasledujúcom období je 

nájomca oprávnený zvýšiť výšku podnájomného o percento inflácie vyhlásenej ŠÚ SR za